Página 1 de 1

PRÉ-SAL PETRÓLEO S.A
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025, DE 23 DE JANEIRO DE 2025
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EMPRESA

BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS NATURAL S.A – PRÉ-SAL PETRÓLEO S.A. (PPSA)

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento das inscrições do Concurso Público nº 001/2025 da Empresa Brasileira de Administração de
Petróleo e Gás Natural S.A – Pré-Sal Petróleo S.A - PPSA.

Não houve interposição de recursos contra o indeferimento das inscrições durante o período previsto no
cronograma.

Aracruz/ES, 30 de maio de 2025.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP